
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego 

Na podstawie art. 7 ustawy ust. 1. pkt. 10, art. 30 ust. 2 pkt. 2. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 31 ust. 1 i ust. 3 Ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 20223 r., poz. 2048) oraz paragrafu 2 ust. 4 oraz paragrafu 4 pkt. 1 Uchwały nr 
XXXVIII/248/2017 Rady miejskiej Lądka Zdroju z dnia 20 marca 2018r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 marca 2017 r., poz. 1411) – Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie złożonego wniosku przyznaję stypendium sportowe za osiągnięcia sportowe niżej 
wymienionej osobie: 

Aleksander Straube 

za zajęcie II miejsca w Sudeckiej Ligi Narciarskiej 2024 r. w Narciarstwie Alpejskim: 

- 200zł/miesięcznie – przez okres 12 miesięcy – od września 2024 r. do sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka - Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: DABF57CE-0603-47D6-BD1E-C107FA212712. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




